旭 ト 協 第 ９２ 号

令和 ６年 １月 ９日

会     員  殿

（一社）旭川地区トラック協会

会 長  湯 野  信 一

令和５年度第２回運行管理者試験受験対策講習会のご案内について

新春の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別なご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度第２回目の運行管理者試験が２月１７日から３月１７日の期間においてＣＢ

Ｔ方式にて実施されます。今回試験を受験される方におかれましては、受験対策の準備を進

めていることと存じます。

つきましては、１日で主要ポイントをまとめた対策講習を下記のとおり実施し、試験合格

率の上昇と運行管理者の早期確保のために対象者の受講を賜わりたくご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和 ６年 ２月 ６日（火）９時００分～１６時００分

        受付は８時３０分より    １２時から１３時は休憩

２．場  所  旭川地区トラック研修センター ３階研修室

         旭川市流通団地２条４丁目３２番地

３．受 講 料  受講料は無料ですが、講習で使用する指定のテキストが必要となります。

テキストは輸送文研社令和５年８月受験対策版『過去の問題の解説と実践模

擬問題』を使用します。 ※テキスト代金２，６４０円(税込)

事前にテキストを購入される場合、テキスト代の入金確認後、着払いで発送

します。当協会に現金持参にてテキストを購入されても構いません。

振込先：旭川信用金庫 流通団地支店(普)0035886 (社)旭川地区ﾄﾗｯｸ協会

 ４．講  師  株式会社中央バス自動車学園 担当者 様

 ５．申込期限  令和 ６年 １月３０日（火）

６．申込方法  メール又はＦＡＸ申込書により旭川地区トラック協会宛送信して下さい。

７．そ の 他  筆記用具をご持参願います。昼食・飲物等は各自ご用意下さい。

＜送信用：ＨＰ掲載用＞

令和５年度第２回運行管理者試験

受験対策講習会申込書

【運行管理者基礎講習・一般講習ではありません。ご注意下さい】

                       令和 ６年  月  日

◎ 発 信 者（会社名）

◎ 通 信 欄

以下に出席者氏名を記載、テキストの準備の関係上購入済か当日購入か必ず○を記

載して下さい。返信を頂いた時点で問題集の発注となりますので、仮に不参加とな

った場合でも問題集の支払いは発生します。ご了承を願います。

氏      名 テキスト発注(○を記載)

 事前購入 ／ 当日購入

 事前購入 ／ 当日購入

 事前購入 ／ 当日購入

◎ 申 込 期 限   令和 ６年 １月３０日（火）

◎ 送  付  先   一般社団法人旭川地区トラック協会

メール asahikawa@hta.or.jp

ＦＡＸ ０１６６－４７－５０７９